



RÄPINA RAHVALEHT

RÄPINA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE HÄÄLEKANDJA

Nr 61

märts 2009

5 krooni

Räpina Spordikool on alustanud tulemuslikult

Sügisest tööd alustanud Räpina Spordikool on oma tegemistesse hoo sisse saanud. Spordikooli õpilastega on osaletud juba mitmetel võistlustel ja treenitud erinevates laagrites. Sügisel käis gümnaasiumipoistest koosnev korvpallivõistkond laagris Lätis Gulbenes, kus meie poisid ammutasid teadmisi korvpallist ja treeningumetoodikast. Laagris osalenud poisid olid väga vaimustuses. Kergejõustiklased ja korvpallurid osalesid ka Kääriku laagris. Laager andis noortele spordikooli õpilastele huvitavaid ja meeldejäävaid treeninguid jätkamaks valitud alaga. Need, kes osalesid laagrites, ei pidanud pettuma, sest juba koduteel küsisid õpilased: „Millal uus laager toimub?“

Räpina Spordikoolis saab õppida korvpalli, kergejõustiku ja võrkpalli huvialasid. Praeguseks õpib spordikoolis 141 õpilast ja töötab 4 treenerit. Korvpalli huvialal tegutseb poiste 1.–3. klassi rühm, 4.–6. klassi rühm, 7.–9. klassi rühm ja 10.–12. klassi rühm. Räpina Spordikooli korvpallitreenerid on Ants Järv ja Jaanus Meitus.

Kergejõustiku huviala õppetöö toimub neljas rühmas ja treener on Karin Junson. Võrkpallis tegutseb hetkel kaks rühma: 4.–6. klassi poisid ja 5.–8. klassi tüdrukud. Võrkpalli huviala õpilasi treenib Heini Lumpre. Korvpalli- ja kergejõustikutreeningud toimuvad Räpina Ühisgümnaasiumi spordisaalides ja välisväljakutel, võrkpallitreeningud toimuvad Räpina Aianduskooli võimlas. Kergejõustiku õpilased saavad alates sügisest igal teisipäeval treenida ka Võru Spordikooli kergejõustikuhallis, õpilaste edasist arengut silmas pidades on see väga vajalik. Loodame, et ka Räpina saab endale lähitulevikus kaasajegse staadioni, see annaks suure tõuke Räpina spordielu edendamisele.

2009. aasta on alanud Räpina Spordikooli õpilastele hästi, sest nii mitmeski võistluses on saavutatud häid tulemusi.

17. veebruaril osalesid mitmed Räpina Spordikooli õpilased Võru Spordikooli lahtistel sisekergejõustikuvõistlustel (1995.–2001. a sündinud ja nooremad tüdrukud ning poisid). 2000. a

sündinud poiste 60 m tõkkejooksus saavutas neljanda koha Mehis-Egert Üllim tulemusega 12.42 ja Marthin Vahtra viienda koha tulemusega 12.48. 1999. a sündinud poiste 60 m tõkkejooksus saavutas teise koha Tambet Toim tulemusega 10.98. 1998. a sündinud poiste 60 m tõkkejooksus saavutas esikoha Taavi Toim tulemusega 10.68 ja teise koha Märt Hüdsi tulemusega 10.97. 1995.–1996. a sündinud poiste 60 m tõkkejooksus saavutas Kert Hüdsi viienda koha tulemusega 10.75.

Kõrgushüppes saavutati samuti tublid kohad – 2000. a sündinud poiste arvestuses tuli võitjaks Mehis-Egert Üllim tulemusega 1.00 m. 1998. a. sündinud poiste arvestuses tuli võitjaks Märt Hüdsi tulemusega 1.25 m, teiseks Taavi Toim tulemusega 1.10 m ja kolmandaks Egert Aia 1.00 m. 1995.–1996. a sündinud poiste vanuseklassis saavutas kolmanda koha Kert Hüdsi tulemusega 1.45 m. 1995.–1996. a. sündinud tüdrukute vanuseklassis tuli 60 m tõkkejooksus teisele kohale Krete Junson tulemusega 10.10. 1997. a. sündinud tüdrukute vanuseklassis saavutas 60 m tõkkejooksus kolmanda koha Esme Kergand tulemusega 12.41 ja 1998. a. sündinute vanuseklassis saavutas esikoha Mairit Laine tulemusega 11.00, teiseks tuli ElisAndra Jöks tulemusega 12.02. Kõrgushüppes 1995.–1996. a sündinute vanuseklassis jäi teist–kolmandat kohta jagama Krete Junson tulemusega 1.40 m ja 1997. a. sündinud tüdrukute vanuseklassis saavutas kolmanda koha Esme Kergand tulemusega 1.20 m. Õpilaste treener on Karin Junson.

Pallimängudes on peetud mitmeid sõpruskohtumisi, mis kujunesid väga põnevateks ja kaasahaaravateks võistlusteks. Võrkpallis kohtusid Räpina Spordikooli tüdrukute võistkond Viluste ja Orava võistkondadega. Mängud olid tasavägised ja huvitavad. Kuigi need võrkpallikohtumised olid mitteametlikud võistlusemängud, siis treeneri Heini Lumpre hinnangul jäid meie tüdrukud enamikes mängudes peale. Korvpallipoistega (4.–6. klassi ja 7.–9. klassi rühmad) käisime külas Vastse-Kuustes, kus meid võeti soojalt

vastu. 4.–6. klassi poiste võistkond jäi suurelt alla VastseKuuste võistkonnale tulemusega 77:21, kuid VastseKuuste eeliseks on muidugi see, et nende võistkonnad treenivad koos juba mitmeid aastaid ja osalevad regulaarselt ka võistlustel. Meie võistkond on alles noor ja alustamisjärgus. Parimad punktiviskajad selles mängus olid: Kristian Lillemäe – 7 p, Karl Pargas – 6 p, Vallo Vaherpuu – 4 p, Reio Härm – 2 p ja Märt Konsap – 2 p.

7.–9. klasside korvpallivõistkondade vahel tõusis pingekohe mängu alguses. Mõlemalt poolt eksiti lihtsatest positsioonidest, kuid peagi saadi mäng käima. Esimene veerand küll kaotati alguse kramplikkusest 19:9, kuid teine veerand juba võideti 11:9. Teisel poolajal elavnes mäng veelgi, kaitses tehti tublisti tööd, sunniti vastaseid rünnakul eksima, söödud ja visked olid täpsed ning kolmas veerand võideti 15:4. Viimane veerand parandasid oma mängu ka vastased, kuid ka meie mäng ainult paranes ja neljanda veerandi võitsime 21:14 ning kogu mäng võideti tulemusega 56:48. Punkte viskasid: Mihkel Peterson – 16 p, Andero Lusbo – 15 p, Karel Kuuks – 13 p, Raul Kalbus – 7 p, Rommi Parman – 4 p ja Kristjan Loodus – 1 p. Võistkonnas mängisid: Kristjan Loodus, Sven Kallari, Andero Lusbo, Rommi Parman, Raul Mastik, Mihkel Peterson, Karel Kuuks, Raul Kalbus ja Taavet Suurmõts. Korvpallipoiste treener on Ants Järv.

Kõik Räpina Spordikooli kergejõustiklased ja pallimängijad, kes võistlustel osalesid, on olnud väga tublid. Õpilased said juurde võistluskogemusi ning erialaseid teadmisi. Soovin Räpina Spordikooli õpilastele edukat esinemist võistlustel ja sportlikku tahet tulemuste saavutamisel.

Räpina Spordikooli direktor

Ants Järv



Väikesed korvpallipoisid oma esimest mängu mängimas. Palli lahtihüppel on meie noortevõistkonna pikim mängija Märt Konsap.



Tagamängija Andero Lusbo Vastse-Kuustes mängu juhtimas.



7.–9. klassi korvpallivõistkond (heledates särkides) rünnakul VastseKuuste vastu, esiplaanil Rommi Parman ja Raul Kalbu

Räpina Vallavalitsus kutsub seminarile

“Räpina aiandus- ja maastikuarhitektuurialase potentsiaali kasutamine oma vallas”

neljapäeval, 26. märtsil kell 14 Räpina Muusikakoolis

Oma kogemusi ja mõtteid jagavad:

Teet Helm (Räpina vallavanem), Prof. Lilian Hansar (Eesti Kunstiakadeemia), Reet Palusalu (Räpina Aianduskool), Reti Randoja-Muts (Räpina Aianduskool)



